[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 12.02.2014

  №451-4-РС

       Обоянь

"О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Обояни от 14.11.2013 г. №425-4-РС"
Рассмотрев Протест прокуратуры Обоянского района на п. 2 решения Собрания депутатов города Обояни №425-4-РС от 14.11.2013 г. "О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, в соответствии со ст. 3 Федерального закона от 02.11.2013 г. №306-Ф3 "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового Кодекса РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО
1. Пункт 2 Решения Собрания депутатов города Обояни "О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области от 14.11.2013 г. №425-4-РС изложить в новой редакции:
"2. Установить ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор в следующих размерах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объекта налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога (%)

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3

	Свыше 500 000 рублей
	0,5

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 г. и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года и подлежит официальному опубликованию в Обоянской газете и размещению в сети Интернет.
Глава города Обояни

С. И. Карелов